晋江市农业农村局关于拟补助“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程第二批标准化
生产建设项目主体名单的公示
根据《晋江市农业农村局关于印发2021年晋江市“晋江胡萝卜地理标志农产品保护工程”项目实施方案的通知》（晋农〔2021〕74号）和《晋江市农业农村局关于继续申报晋江胡萝卜地理标志保护工程项目的通知》的文件精神，我局组织开展“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目。经组织申报、现场走访、专家验收等环节，现将第二批拟补助对象及补助资金予以公示，公示时间从2024年6月7日起至6月14日止。公示期间如有异议，可来人来电或通过书面、电子邮件形式向晋江市农业农村局实名反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：晋江市新华街177号，晋江市农业农村局农安科
电话：85667110

电子邮箱：nak85667110@163.com
附件：“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目第二批拟补助对象情况汇总表
晋江市农业农村局
2024年6月7日

附件：
“晋江胡萝卜”农产品地理标志保护工程标准化生产建设项目第二批拟补助对象情况汇总表

	序号
	项目承担单位
	主要建设内容
	项目结算投资额（万元）
	拟补助金额（万元）
	验收结果
	备注

	1
	晋江市豪泰农业发展有限公司
	190亩胡萝卜生产基地水肥一体化系统建设。
	41.57
	15.30
	通过
	2021年申报，2024年验收

	2
	晋江龙湖铭丰农业综合开发基地
	203亩胡萝卜生产基地水肥一体化系统建设。
	44.28
	16.30
	通过
	2022年申报，2024年验收

	3
	晋江磁灶颖川果蔬专业合作社
	180亩胡萝卜生产基地水肥一体化系统建设。
	38.52
	14.17
	通过
	2022年申报，2024年验收

	4
	晋江市合谷农业发展有限公司
	新建一条胡萝卜清洗流水线设施设备及150亩胡萝卜生产基地水肥一体化系统建设。
	80.37
	29.57
	通过
	2022年申报，2024年验收

	合计

	75.34